NARDI

YOUR OUTDOOR LIVING

RIO BENCH ALU

design Raffaello Galiotto

Lavicka. Materidl: hlinik s povrchovou barevnou upravou. Vyskové nastavitelné
nohy. Navod k pouziti: umistéte na rovnou a rovnou plochu. Omyjte jemnym

v

mydlem a oplachnéte vodou. Upozornéni: dbejte, abyste si pfi montazi

N

nepriskripli. Jednoduchd montaz dle montazniho obrazového navodu . Vyrobeno
v Italii. Vyrobek odpovida normé UNI EN 581/1/2.

SOUPIS KOMPONENTU :
A B C D
! Vs
M6 x 25 DX
pcs 4 2 2 1

@ For recycling information www.nardioutdoor.com/packaging

Ref.

490

1955

34,5

475

UCHOVEJTE TENTO NAVOD PRO DALS! POUZITE

NARDI s.p.a.
36072 Chiampo (Vi) Italia - Via delle Stanga, 14 - Tel. +39 0444 422 100
www.nardioutdoor.com - info@nardioutdoor.com

made in italy



MONTAZNINAVOD :

PRI MONTAZI PRACUJTE VYHRADNE S RUCNIM
SROUBOVAKEM S PRIMERENYM PRITLAKEM.
NEPOUZIVAT ELEKTRICKY SROUBOVAK, MOHLO
BY DOJIT KE STRHNUTI ZAVITU
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